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PROVIEW FOODS, LLC │ 6800 Jericho Turnpike, Suite 100E, Syosset, NY 11791

P: 516-938-4588 │ F: 516-935-1825  │ www.proviewfoods.com │ info@proviewfoods.com

Pack Size: 4/5 lb bag, 20 lb case

Serving Size: 7 chunks, 4.59 oz

Servings Per Case: 69

Effective Date: 07/22/2024

Supersedes: 05/30/2024

STATEMENT OF CHILD NUTRITION FOOD BASED MEAL PATTERN EQUIVALENCY: 2.00 OZ M/MA & 1.00 OZ Eq. Gr.

Item #: 64640

WG, Frozen, Fully Cooked Tempura Battered 

Chicken Chunks

UPC: TBD

Shelf Life, Unopened*: 365 Days
*if product is stored as labeled

(50% remaining at Receiving) 

Pack Size: 4/5 lb bags, 20 lb case

Serving Size: 3.20 oz 

Servings Per Case: 69

Storage Temperature: 0º F; Frozen

Chicken Thigh, Whole Wheat Flour, Whole Grain Yellow Corn Flour, Yellow Corn Flour, Enriched 

Wheat Flour (Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 

Rice Flour, Modified Corn Starch, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), 

Salt, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine 

Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Whole Grain Yellow Corn Flour, Wheat Gluten, Leavening 

(Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Salt, Yeast Extract, 

Yellow Corn Flour., Water, Soybean Oil, Starch, Food, Modified, Salt, Sodium Acid Pyrophosphate.

PREPARATION INSTRUCTIONS

ITEM DETAILS

INGREDIENTS

Weight of Bag: 5 lbs.

Bags per Case: 4

Net Case Weight: 20.00 lbs.

Gross Case Weight: 21.54 lbs.

Case Dimensions: 17.375"L x 11.375"W x 9.875"H

Case Cube: 1.129 ft³

Pallet Cube: 87.9879 ft³

TiHi: 9 X 8

Cases/Pallet: 72

PACKING INFORMATION

For best 

results Keep 

frozen until 

ready to 

prepare.

Conventional 

Oven
Preheat oven to 375°F 

1. Place bites in oven

2. Turn product after 6 minutes

Cook for 

14-16 Minutes

Convection 

Oven
Preheat oven to 375°F 

1. Place bites in oven

2. Turn product after 6 minutes

Cook for 

13-15 Minutes

Fryer Set to 350°F 
1. Place bites in fryer Cook for 

3.5 - 4 Minutes

Allergens: Wheat, Soy, & Milk.

Each 7 piece srvg to meet 2.00 oz 

m/ma and 1.00 oz eq gr; 51% WG. 

Each 7 piece srvg to have no more 

than 170 calories; 500mg sodium and 

5g fat and 1g sat fat. 

BID SPECS
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